令和６年４月２６日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

株式会社地域みらいグループ様から武雄市への寄附金贈呈式

及び JLPGAステップ・アップ・ツアー2024「地域みらいグループ

レディス佐嘉窓乃梅カップ」開催のお知らせ

 平素よりお世話になっております。表題の件につきまして、以下のとおりお知らせいたし

ます。貴報道でのお取扱いについて、御高配賜りますようお願い申し上げます。

 この度、武雄市では、株式会社地域みらいグループ様（福岡市中央区白金 1-2-21、代表取締

役社長 脇山章太氏）より御寄附をいただくことになりました。

 また、同社が一般社団法人日本女子プロゴルフ協会（JLPGA）等と開催するステップ・アッ

プ・ツアー2024「地域みらいグループレディス佐嘉窓乃梅カップ」（開催期間：令和６年５月

２３日（木）～２５日（土）、会場：武雄ゴルフ倶楽部、後援：武雄市等）が、今大会で１０回

目を迎えます。

 つきましては、是非取材していただき、貴報道で取り上げていただきますようお願いいたし

ます。

１ 寄附金贈呈式について

 ⑴ 日 時：令和６年５月７日（火）１４：００～

 ⑵ 場 所：武雄市役所４階 第１応接室

 ⑶ 寄附額：１００万円

 ⑷ 寄附金の使途：市政全般のため

 ⑸ 出席者：株式会社地域みらいグループ 代表取締役社長 脇山 章太 氏 他 2 名

       株式会社武雄ゴルフ倶楽部  総支配人    藤田 文智 氏

       興和日東株式会社      代表取締役社長 草場 稔  氏

       佐嘉酒造株式会社      代表取締役社長 木下 里美 氏

       武雄市 武雄市長 小松 政  他 関係職員

２ JLPGA ステップ・アップ・ツアー2024「地域みらいグループレディス佐嘉窓乃梅カップ」

の開催告知について

 ⑴ 日 時：令和６年５月７日（火）上記寄附金贈呈式終了後

 ⑵ 場 所：武雄市役所４階 第１応接室

 ⑶ 内 容：開会挨拶  株式会社地域みらいグループ 代表取締役社長 脇山 章太 氏

       コース紹介 株式会社武雄ゴルフ倶楽部   総支配人    藤田 文智 氏

       質疑応答

  ※詳細は別紙のとおり

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市総務部財政課   TEL ０９５４－２３－９３２０

武雄市企画部スポーツ課 TEL ０９５４ー２７ー７０９１

News Release